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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for tre flow:
Fersk fisk, nakning, pakning
Fersk fisk, forarbejdning (Filetering og hakning af fisk), pakning
Modtagelse, opbevaring, pakning af røget fisk og div. fiskevarer
herunder at der er analyseret på mikrobiologisk, kemisk og
fysiske risici, ok. Virksomheden har fremvist HACCP plan med
styrende foranstaltninger. Der er fastsat daglig overvågnings og
dokumentations frekvens, samt handling ved afvigelser, ok.
Vejledt om betydning af CCP, der er forbundet med
dokumentationskrav for at processen er i styring.
Virksomheden er vejledt om at definitionen "Vel iset" kan
vurderes som et GAG.
Kontrolleret egenkontrolprocedurer for kontrol af
opbevaringstemperatur på fiskeprodukter i køl, ok. kontrolleret
dokumentation for temperaturkontrol i august 2023, af
kølerum og køleskabe, ok.
Kontrolleret hygiejnisk flow for personale, råvarer, modtagelse
og opbevaring af spiseklare produkter, emballage samt
opsamling og opbevaring af restprodukter, ok. Vejledt om
optimering af opbevaringsforhold for arbejdsbeklædning, som
forklæder og handsker.
Fulgt op på administrativ bøde fra forrige kontrolbesøg.
Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse i forhold til
modtagelse, opbevaring, pakning og salg af røget fisk, ok. Der
er fremvist risikoanalyse hvor opbevaringstemperatur er
udpeget som CCP, ok.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation.
Virksomhedens autorisation er af 20.04.2011. Den er
dækkende for virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Virksomheden har indskrænket lokale
faciliteterne, således at der kun anvendes et produktionslokal.
Herudover er aktivitet med modtagelse og pakning af røget
fisk, som har fundet sted i flere år, ikke beskrevet. Der vil blive
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fremsendt ny autorisationsskrivelse til virksomheden.


